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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 800 zł

Mieszkanie w centrum Szczecina, 3 pokoje przy ulicy Monte Cassino. Mieszkanie znajduje się w kamienicy ,
klatka schodowa jest przepięknie odrestaurowana. Mieszkanie przeszło kapitalny remont z wymianą
wszystkich instalacji. Składa się z salonu połączonego z przestronną , otwartą kuchnią, piękna oryginalna
cegła zdobi ścianę. Kuchnia jest całkowicie wyposażona w sprzęty takie jak kuchenka, z okapem , lodówka z
zamrażarką, płyta grzewcza. W kuchni jest wygodna wyspa do gotowania z hokerami. Do salonu przylega
pomieszczenie posiadające dodatkowy zlew, może służyć jako spiżarnia lub schowek. Dodatkowo w
mieszkaniu znajdują się dwie sypialnie w podobnym klimacie jak salon , jedna z sypialni ma wyjście na balkon
na podłogach są wykładziny. Całości dopełnia minimalistyczna elegancka łazienka z prysznicem oraz pralką
.Mieszkanie prezentuje się znakomicie, jest w pełni umeblowane i wyposażone . Mieszkanie jest ogrzewane
super nowoczesnymi panelami w suficie, to system oszczędny oraz ekologiczny. Czynsz wynosi 370 zł + gaz
oraz prąd . Zapraszam na prezentację!

Symbol CIE23824 Symbol SWO 387769

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 2 800 PLN

Cena w EURO 592 € Cena w USD 593 $

Czynsz ofertowy 2 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Monte Cassino Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. INNE
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Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 4177

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


